TOTAL R$ 8.036,76 R$ 96.441,12 R$ 289.323,36

*Considerando as informação do Gestor de Transporte e do Coordenador do Projeto - Empregos Azuis,
contidas no doc. SEI 110050917, ficou assim definido:

12 condutores, realizando no máximo 2 (duas) horas suplementares por dias úteis (22 dias) - 528
(quinhentos e vinte e oito) horas mensais.

* O valor do RSR (Repouso Semanal Remunerado), considerando o salário Base R$ 1.792,06, se calcula
da seguinte forma:

Soma-se o total de horas extras no mês, considerando o máximo de 2 (duas) horas por dia - 44horas

Dividi-se pelos dias úteis do mês (22 dias) - 2 (duas) horas diárias